aut religiosis Ordinum militarium.

hi. Nullus possit recipi in monachum vel

fratrem laicum nostri Ordinis, qui ex neo-

phytis, seu noviter ad nostram sanctam fidem

conversis, aut a iudaeis, intra quartum gra-

dimi, ortum vel originem ducat aut descen-

dat, sub poenà excomraunicationis maioris

ipso facto incurrendae tara ab eo qui pro-

fessus fuerit scienter teyens hunc defedimi,

quam ab illis qui scientes ipsuin receperint;

et ulterius sit nulla et invalida professio.

Quod confirmatum est per Bullam aposto-

licam.

iv. Sub eisdem poenis non recipiantur in

nostri Ordinis monachos vel fratres
, qui

descendunt et originem ducunt a stirpe

maurorum ut saracenorum, usque ad dicium

quartum gradum
;

quod pariter est confir-

matum per Bullam apostolicam.

v. Ex inviolabili praxi et consuetudine

antiquissimà nostrae religionis
, quae iam

vini legis obtinuit, quandocumque aliquis

in nostro Ordine recipi ad habitum deside-

rat et petit, infrascripta omnino serventur :

Recipiendus ad habitum a priore cum
deputatis omni cura et diligentià de voca-

tione et intentione, quibus ad nostram re-

ligionem accedit, prudenter examinetur, et

in (lieto examine discrete et caute spiritum,

quo movelur et in religione recipi petit,

intelligere et detegere dictus prior et de-

putali sollicite conentur.

Si bono spirilu perfeclàque vocatione

moveatur, iterum examinetur de aetate, no-

mine tara proprio quam genitorum avo-

rumque utriusque lineae , de patria , ubi

vivunt aut quandoque vixerunt , de officiis

quae exercent vel antea exercuerunt ; si

haheant redditus et facultates ad congruam

et decenlem vitae substentationem ; si sint

An. G. 1730

cum in religio-

nem ingressui
est maneat.

Religiosi alle-

rius Ordinis non
recipiendi.

Neophyti et

recens conversi
non recipiendi.

Nec oriundi a
Alauris vel Sa-
racenis.

Examen prò
recipiendis.
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veteres christiani, mundi ab omni macula

et infeclione iudaeorum , saracenorum, re-

centesve conversorum , aut alterius cuius-

cumque sectae reprobatae ; si sint vel fue-

rint liberi aut servi ; si recipiendus , sit

natus ex matrimonio legitimo ; si matrimo-

nio sit ligatus, illudve contrahere promise-

rit, aut alterius Ordinis sit religiosus.

Si est maior sexdecim annorum, iterum

examinetur : si aliquod obtinuit officium

vel munus publicae seu particularis admini-

strationis, cuius computa reddere teneatur;

si aere alieno et debitis gravetur, quae suis